2024 年 4 月吉日
お取引先各位

日進医療器株式会社 営業部
愛知県北名古屋市沖村権現 35-2

TEL:0568(21)0635
FAX:0568(23)2787

NSW-13 廃番のお知らせ

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。
さて、この度長年にわたりご愛顧頂いておりました「NSW-13(ステンレスシャワーキャ

リー)」につきまして、廃番とさせて頂くことになりました。
これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜わりますようにお願い申し

上げます。
 今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けするように尽力してまいりますので、何卒

宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

●廃番対象商品
「NSW-13(ステンレスシャワーキャリー)」

●今後のご対応
新車は完全廃番となっております。
補修部品につきましては在庫限りではございますが引き続き供給をさせていただきます。

以上